АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2010  № 269-адм

О внесении изменения в Порядок пре​доставления из бюджета города Смоленска субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг бань населению, утвержденный постановле​нием Администрации города Смоленска от 10.06.2009           № 569-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  постановляет:
1.
Внести в приложение к Порядку предоставления из бюджета города Смоленска субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг бань населению, утвержденному постановле​нием Администрации города Смоленска                  от 10.06.2009 № 569-адм, изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска Осипова В.Н.
Глава

города Смоленска                                                                             Э.А. Качановский